
        
 

R O M Â N I A  
JUDE UL TIMIŞ 

 PR I M A R U L 
    COMUNEI DUDEŞTII NOI 

 

Dispoziţia  

Nr. 85 din 20.05.2013 
 
privi d o stituirea o isiei de o urs, respe tiv o isiei de solu io are a o testa iilor î  
vederea orga izării şi desfăşurării o ursului pe tru o uparea fu iei pu li e de exe u ie 

vacante inspector I debutant în cadrul Servi iului Pu li  Co u itar Lo al de Evide ă a 
Persoanelor Dudeştii Noi 

În conformitate cu : 
a) prevederile art. 25 şi art.  alin. (2) din  Hotărârea Guver ului nr. 611/2008 pentru 

apro area or elor privi d orga izarea şi dezvoltarea arierei fu ţio arilor pu li i, cu 
odifi ările şi o pletările ulterioare;  

b) Legea nr. 188/  privi d Statutul fu ţio arilor pu li i, repu li ată, cu 
odifi ările şi o pletările ulterioare; 

avâ d î  vedere adresa r. /  o exat u r. /  e isă de Age ţia 
Naţio ală a Fu ţio arilor Pu li i, 

ţi â d o t de Raportul de specialitate nr. 1968/17.05.2013 emis de biroul de resurse 
umane, 

în temeiul prevederilor art. 68 ali .  şi art.  ali .  lit. a  di  Legea ad i istraţiei 
pu li e lo ale r. / , repu li ată, u odifi ările şi o pletările ulterioare, 

pri arul o u ei Dudeştii Noi  
 

D I S P U N E  
 

Art. 1. - Co stituirea o isiei de o urs, respe tiv o isiei de soluţio are a 
o testaţiilor î  vederea orga izării şi desfăşurării o ursului pe tru o uparea fu ţiei pu li e 

de exe uţie va a te i spe tor I de uta t în cadrul Serviciului Public Comunitar Local de 

Evide ţă a Persoa elor Dudeştii Noi conform anexei care este parte i tegra tă di  preze ta 
dispoziţie.  

Art. 2. - Participarea do ului Ştefa  FRĂSIA, dire tor exe utiv la Dire ţia de Evide ţă a 
Persoa elor Ti iş, î  alitate de invitat pe lâ gă comisia de concurs.    

Art. 3. - Preze ta  se o u i ă: 
a) I stituţia prefe tului judeţului Ti iş - Dire ţia de o trol a legalităţii a telor şi 

Contencios Administrativ; 
b) Biroul resurse umane; 
c) Age ţia Naţio ală a Fu ţio arilor Pu li i; 
d) Dire ţia de Evide ţă a Persoanelor Ti iş di  adrul Co siliului Judeţea  Ti iş; 
e) Celor î  auză. 

            PRIMARUL COMUNEI  DUDEŞTII NOI, 
                                                                                         Avizează pe tru legalitate: 
                                                                                             SECRETARUL COMUNEI, 
                          Alin-Adrian NICA Nicolae GEHL 
F1/A1                                                                                                                                             
ER/ER 

Ex.4                                                                               L.S.________________________ 



 

ANEXA  
la dispozi ia pri arului r. 85 di  data de . 5.   

 
 
 
 

Comisia de concurs : 
 

- Preşedinte - Nicolae GEHL - secretar al Comunei Dudeştii Noi; 
- Membru - Mihaela-Graţiana TISAN - consilier I principal în cadrul Serviciului Public  

Comunitar Local de Evidenţă a Persoanelor al Comunei Dudeştii Noi; 
- Membru  - Gheorghe OTESCU - consilier, responsabil de procedură, Instituţia 

Prefectului - judeţul Timiş - reprezentant al Agenţiei Naţionale a Funcţionarilor Publici. 
 
 
 
Comisia de soluţionare a contestaţiilor : 
 

- Preşedinte - Monica PASCU - Inspector I principal în cadrul Compartimentului de 
contabilitate publică şi control intern al Direcţiei pentru gestionarea resurselor umane, a 
serviciilor publice, a bugetului local şi a patrimoniului Comunei Dudeştii Noi; 

- Membru - Vladimir-Traian PANICI - Inspector I principal în cadrul Compartimentului 
agricol, urbanism şi organizarea teritoriului al Comunei Dudeştii Noi; 

- Membru - Gabriela-Camelia PARA - consilier juridic, Instituţia Prefectului - judeţul 
Timiş - reprezentant al Agenţiei Naţionale a Funcţionarilor Publici. 
 
 

Partea de secretariat a comisiei de concurs, cât şi cea a comisiei de soluţionare a 
contestaţiilor va fi asigurată de secretatul comisiei, doamna Maria Bogdan - referent III superior 
în cadrul Serviciului Public Comunitar Local de Evidenţă a Persoanelor al Comunei Dudeştii 
Noi. 
 

 


	F1/A1

